
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Schwaben

Bezirksklasse A - Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Diedorf/ Haunstetten IV 12 12 0 0 24:0 81:15 167:41
2 TV Dillingen V 12 8 1 3 17:7 59:37 127:84
3 TSV 1909 Gersthofen II 12 7 2 3 16:8 61:35 134:85
4 TSV Neusäß 12 7 1 4 15:9 54:42 117:103
5 SV Kaisheim 12 4 3 5 11:13 50:46 106:103
6 VfL Günzburg II 12 2 1 9 5:19 33:63 76:132
7 TSV Neusäß II 12 2 1 9 5:19 27:69 74:144
8 SG Aichach / Herbertshofen II 12 1 1 10 3:21 19:77 50:159

Spielleiter-Kontaktadresse
Schwab, Philipp, Augsburg, www.badminton-schwaben.de,
slb.philipp.schwab@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.09.2019 14:00 86551-1

14:00 86687-1
SG Aichach /…rtshofen II
SV Kaisheim

TSV 1909 Gersthofen II
VfL Günzburg II

0:8
5:3

So. 29.09.2019 14:00 v 89407-2
20:00 v 86356-2

TV Dillingen V
TSV Neusäß

SG Diedorf/ …nstetten IV
TSV Neusäß II

2:6
6:2

Sa. 19.10.2019 14:00 86356-2
14:00 86356-2
14:00 86368-1
14:00 86368-1
15:30 v 86356-2
16:00 86356-2
16:00 86368-1
16:00 86368-1

TSV Neusäß II
TSV Neusäß
TSV 1909 Gersthofen II
SG Aichach /…rtshofen II
TSV Neusäß
TSV Neusäß II
TSV 1909 Gersthofen II
SG Aichach /…rtshofen II

SG Diedorf/ …nstetten IV
TV Dillingen V
VfL Günzburg II
SV Kaisheim
SG Diedorf/ …nstetten IV
TV Dillingen V
SV Kaisheim
VfL Günzburg II

0:8
1:7
6:2

0:8 NA
2:6
1:7
7:1

0:8 NA
Sa. 02.11.2019 14:00 86356-2

14:00 86356-2
14:00 89312-1
14:00 89312-1
15:45 v 86356-2
16:00 86356-2
16:00 89312-1
16:00 89312-1

TSV Neusäß
TSV Neusäß II
VfL Günzburg II
SV Kaisheim
TSV Neusäß II
TSV Neusäß
VfL Günzburg II
SV Kaisheim

SG Aichach /…rtshofen II
TSV 1909 Gersthofen II
SG Diedorf/ …nstetten IV
TV Dillingen V
SG Aichach /…rtshofen II
TSV 1909 Gersthofen II
TV Dillingen V
SG Diedorf/ …nstetten IV

6:2
1:7
1:7
4:4
5:3
5:3
2:6
2:6

Sa. 30.11.2019 14:00 86687-1
14:00 86687-1
15:45 v 86687-1
16:00 86687-1

TSV Neusäß II
TSV Neusäß
TSV Neusäß II
TSV Neusäß

VfL Günzburg II
SV Kaisheim
SV Kaisheim
VfL Günzburg II

5:3
5:3
4:4
7:1

So. 15.12.2019 14:00 v 89407-2
14:00 89407-2
16:00 v 89407-2
16:00 89407-2

TV Dillingen V
SG Diedorf/ …nstetten IV
TV Dillingen V
SG Diedorf/ …nstetten IV

SG Aichach /…rtshofen II
TSV 1909 Gersthofen II
TSV 1909 Gersthofen II
SG Aichach /…rtshofen II

6:2
8:0
5:3
7:1

Sa. 25.01.2020 14:00 86420-1
14:00 86368-1
14:00 89312-1

SG Diedorf/ …nstetten IV
TSV 1909 Gersthofen II
VfL Günzburg II

TV Dillingen V
SG Aichach /…rtshofen II
SV Kaisheim

6:2
8:0
2:6

Mo.27.01.2020 20:00 v 86356-2 TSV Neusäß II TSV Neusäß 1:7
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Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Schwaben

Bezirksklasse A - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.02.2020 14:00 86179-2

14:00 h 86179-2
14:00 86687-1
14:00 86687-1
15:35 v 86687-1
15:45 v 86687-1
16:00 86179-2
16:00 h 86179-2

SG Diedorf/ …nstetten IV
TV Dillingen V
SV Kaisheim
VfL Günzburg II
SV Kaisheim
VfL Günzburg II
SG Diedorf/ …nstetten IV
TV Dillingen V

TSV Neusäß
TSV Neusäß II
TSV 1909 Gersthofen II
SG Aichach /…rtshofen II
SG Aichach /…rtshofen II
TSV 1909 Gersthofen II
TSV Neusäß II
TSV Neusäß

6:2
5:3
4:4
7:1
8:0
4:4
7:1
2:6

Sa. 07.03.2020 14:00 89407-1
14:00 89407-1
14:00 h 86405-1
14:00 h 86405-1
16:00 89407-1
16:00 89407-1
16:00 h 86405-1
16:00 h 86405-1

TV Dillingen V
SG Diedorf/ …nstetten IV
SG Aichach /…rtshofen II
TSV 1909 Gersthofen II
TV Dillingen V
SG Diedorf/ …nstetten IV
SG Aichach /…rtshofen II
TSV 1909 Gersthofen II

VfL Günzburg II
SV Kaisheim
TSV Neusäß II
TSV Neusäß
SV Kaisheim
VfL Günzburg II
TSV Neusäß
TSV Neusäß II

8:0
6:2
6:2
5:3
5:3
8:0
4:4
6:2

Hallenverzeichnis

86179-2 Sporthalle Haunstetten
Karl-Rommel-Weg 9, 86179 Augsburg

86356-2 Sportstätte Am Eichenwald
Am Eichenwald 49, 86356 Neusäß

86368-1 Mittelschule Gersthofen
Schubertstraße 64, 86368 Gersthofen

86405-1 Ballspielhalle
Hauptstr. 58, 86405 Meitingen

86420-1 Schmuttertalhalle
Rathausplatz 9, 86420 Diedorf

86551-1 Grundschule Aichach Nord
Mozartstr. 1, 86551 Aichach

86687-1 Schulsport Turnhalle
Schulstraße, 86687 Kaisheim

89312-1 Bruno-Merk-Sporthalle
Am Südlichen Burgfrieden 4, 89312 Günzburg

89407-1 Mittelschulturnhalle Dillingen
Ziegelstraße 10, 89407 Dillingen a. d. Donau

Hallenverzeichnis

89407-2 Sebastian-Kneipp-Halle
Georg-Schmid-Ring, 89407 Dillingen a. d. Donau

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 20:10 | Seite 2 von 2


